
 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 254        del 16-11-2010  
 

 

 

OGGETTO  :  Liquidazione fatture n.52,53, 84/2010 all’Associazione Buon Pastore onlus per 
ricovero tre persone presso comunità alloggio 

 

 

 

 

    

     L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di novembre , in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



Oggetto: Liquidazione fatture n.52,53, 84/2010 all’Associazione Buon Pastore onlus per ricovero 

tre persone presso comunità alloggio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 Vista la convenzione stipulata con l’associazione Buon Pastore onlus di Palermo per 

ricovero di due minori e della loro madre presso la comunità alloggio “Villa Anna” registrata presso 

l’agenzia delle Entrate Ufficio territoriale 2 di Palermo al n. 3599;                                    

 Vista la propria determina n. 211/10 “Presa d’atto di inserimento di due minori e della loro 

madre presso casa rifugio. Impegno spesa”; 

 Viste le fatture: 

- n. 52/10 di € 5.041,86 relativa al compenso fisso mensile per le utenti ricoverati nel I trimestre;; 

- n. 53/10 di € 2.698,92 relativa alla diaria giornaliera per le utenti ricoverati nel I trimestre ; 

- n. 84/10 di € 12.990,33 relativa al compenso fisso mensile per le utenti ricoverate nel II Trimestre; 

  

Visti i prospetti relativi alle effettive presenze; 

Effettuati i conteggi; 

 Considerato che l’assistente sociale ha curato il progetto educativo; 

 Considerato dover provvedere alla liquidazione;  

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Liquidare la somma complessiva di € 20.731,11 alla associazione Buon Pastore onlus via 

Riserva Reale, 7 Palermo a saldo fatture n. 52,53,84/10 per ricovero presso casa rifugio di due 

minori e della loro madre, (dal 26 febbraio al 31 marzo con le fatture n. 52,53/10 e il compenso 

fisso mensile per i mesi da aprile a giugno con fattura n. 84/10), mediante accreditamento sul c/c 

Banca Etica di Palermo cod. IBAN: IT27I0501804600000000124973; 

Imputare l’onere su apposito capitolo previsto in bilancio ove è stato preso l’impegno con la 

citata determina n. 211/10. 

 

 

 

 

L’Istruttore Amministrativo       Il Responsabile del Servizio 

    A. Vilardi               Dott. A. Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  



  

 

 

  

ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 


